МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕХНОПОЛИС»

П Р И К А З

01.10.2022                            № 03-ОД/22

Об утверждении стоимости обу-

чения по дополнительным об-

щеразвивающим программам

Во исполнение требований пункта 4 части 2 статьи 29 Федерального зако-

на от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на ос-

новании Устава АНО ДПО «Форсайт»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим

программам на 2022-2023 учебный год, в порядке согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    В.В. Гартунг

Приложение к приказу

от 01.10.2022 № 03-ОД/22

Информация о стоимости дополнительных общеразвивающих программ АНО ДПО «Форсайт»

№

Информация о программе Информация о модулях программы

наименование
место реали-

зации
кол-во наименование

срок реали-

зации, мес.

кол-во часов,

час.

стоимость

обучения,

руб.

1 «Умникум 14-15» Сургут 1 «Умникум 14-15» 8 62 31 000,00